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 TURVALLISUUS  
 

Yleisturvallisuusohjeet 
 
Ymmärrä koneesi toimintaperiaate. 
 
Lue ohjekirja ja ymmärrä sen ohjeiden sekä ko-
neeseen kiinnitettyjen merkintöjen merkitys. Tie-
dosta koneen sovellus ja sen rajoitukset sekä sii-
hen liittyvät mahdolliset vaaratekijät. 
 
Tutustu läpikotaisin ohjaimiin ja niiden asianmukai-
seen käyttöön. Opettele koneen nopeaan pysäy-
tykseen ja sen ohjaimien irtikytkentään. 
 
Varmista, että luet nämä ohjeet ja siinä annetut 
turvatoimenpiteet tarkoin, sekä moottorin ohjekir-
jassa annetut ohjeet. Moottorin ohjekirja on pakattu 
erikseen laitetoimitukseesi.  Älä yritä käyttää konet-
ta, ennen kuin täysin ymmärrät sen käytön ja moot-
torin huollon ja kuinka vältät onnettomuudet ja/tai 
tapaturmat ja/tai omaisuusvahingot. 
 
Työskentelyalue 
 

Älä koskaan käynnistä tai käytä moottoria sulje-
tuissa tiloissa. Pakokaasut ovat vaarallisia ja ne 
sisältävät hiilimonoksidia (häkäkaasua), joka on 
hajuton ja kuolettava kaasu. Käytä tätä konetta 
vain hyvin tuuletetuissa ulkoilmatiloissa. 
 
Älä koskaan käytä konetta ilman hyvää näkyvyyttä 
tai valaistusta. 
 
Henkilökohtainen turvallisuus 
 

Älä käytä konetta huumausaineiden, alkoholin tai 
lääkityksen alaisena; ne heikentävät kykyäsi käyt-
tää konetta asianmukaisella tavalla.  
 
Pukeudu asianmukaisesti. Käytä raskaita pitkiä 
housuja, saappaita ja suojakäsineitä. Älä käytä 
löysiä vaatteita, lyhyitä housuja tai minkäänlaisia 
koruja. Suojaa pitkät hiukset siten, että ne ovat 
hartioiden tason yläpuolella. Pidä hiuksesi, vaat-
teesi ja käsineesi loitolla liikkuvista osista. Ne voi-
vat takertua laitteen liikkuviin osiin. 
 
Tarkasta koneesi ennen käynnistystä. Pidä suojuk-
set paikallaan ja toimintakykyisinä. Varmista, että 
kaikki pultit, mutterit, jne. ovat varmasti kiristettyjä.

Älä koskaan käytä konetta, joka tarvitsee korjausta 
tai se on huonossa kunnossa. Vaihda vahingoittu-
neet, puuttuvat tai vialliset osat ennen koneen 
käyttöä. Tarkasta mahdolliset polttoainevuodot. 
Pidä koneesi hyvässä käyttökunnossa.  
 
Vakiinnuta tavaksesi tarkastaa, että kaikki säätö- 
avaimet ovat poistettuja koneen alueelta ennen 
sen käynnistystä. Avain, joka on jätetty kiinni pyöri-
viin osiin voi aiheuttaa henkilötapaturman. 
 
Pysy valppaana, tarkkaile mitä olet tekemässä ja 
käytä tervettä maalaisjärkeä käyttäessäsi konetta. 
 
Älä kurottele. Älä käytä konetta avojaloin, tai jos 
käytät sandaaleita tai vastaavia keveitä jalkineita. 
Käytä turvajalkineita, jotka suojaavat jalkojasi ja 
parantavat tasapainoasi liukkailla pinnoilla. Säilytä 
tukeva jalansijasi ja tasapainosi koko ajan. Tämä 
mahdollistaa paremman koneen hallinnan odotta-
mattomissa tilanteissa. 
 
Vältä tahatonta käynnistystä. Varmista, että moot-
torin kytkin on pois päältä ennen koneen kuljetusta 
tai koneen kunnossapitotöiden tai huollon suoritus-
ta. Kuljetus tai huollon suoritus koneelle kytkin 
päällä houkuttelee onnettomuuksia. 
 
Polttoaineen käsittelyn turvallisuus 
 

Polttoaine on herkästi syttyvää ja sen höyryt voivat 
syttyä räjähdysmäisesti. Huomioi varotoimenpiteet 
käsitellessäsi polttoainetta vähentääksesi vakavien 
henkilötapaturman riskiä. 
 
Kun täytät tai tyhjennät polttoainesäiliötä käytä 
hyväksyttyä polttoaineastiaa ja suorita toimenpiteet 
puhtaalla, hyvin tuuletetulla ulkoalueella. Älä tupa-
koi, vältä kipinöitä, avotulta tai muita sytytyslähteitä 
lähellä aluetta, jossa lisäät polttoainetta tai käytät 
konetta. Älä koskaan lisää polttoainetta sisätilois-
sa. 
 
Pidä maadoitetut johtavat esineet, kuten työkalut, 
kaukana paljaista, jännitteellisistä osista ja kytken-
nöistä välttääksesi kipinöinnin tai valokaaren muo-
dostuksen. Nämä voivat sytyttää polttoainehöyryn 
tai -sumun. 
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Pysäytä aina moottori ja anna sen jäähtyä ennen 
kuin täytät polttoainesäiliötä. Älä koskaan irrota 
polttoainesäiliön tulppaa tai lisää polttoainetta, jos 
moottori on käynnissä tai jos se on kuuma. Älä 
käytä konetta, jos tiedät polttoainejärjestelmän 
vuotavan. 
 
Löysää polttoainesäiliön tulppaa hitaasti vapaut-
taaksesi mahdollisen paineen säiliöstä. 
 
Älä koskaan ylitäytä polttoainesäiliötä (poltto-
aineen pinnan taso ei saisi olla ylemmän rajamer-
kin yläpuolella). 
 
Kiinnitä kaikki polttoainesäiliön ja - astioiden tulpat 
lujasti ja pyyhi vuotanut polttoaine pois. Älä käytä 
konetta, jos polttoainesäiliön tulppa ei ole kierretty 
turvallisesti paikallaan. 
 
Vältä sytytyslähteitä vuotaneen polttoaineen lähel-
lä. Jos polttoaine on vuotanut, älä yritä käynnistää 
moottoria, vaan siirrä kone pois vuotoalueelta ja 
vältä luomasta mitään sytytyslähteitä, ennen kuin 
polttoainehöyryt ovat haihtuneet. 
 
Säilytä polttoaine astioissa, jota ovat erityisesti 
suunniteltuja ja hyväksyttyjä tähän tarkoitukseen. 
 
Säilytä polttoaine viileällä, hyvin tuuletetulla alueel-
la ja turvallisella etäisyydellä kipinöistä, avotulesta 
tai muista sytytyslähteistä. 
 
Älä koskaan säilytä polttoainetta (tai konetta, jonka 
polttoaine säiliössä) rakennuksessa, jossa höyryt 
voivat altistua kipinöille, avotulelle tai muille syty-
tyslähteille (kuten vedenlämmitin, tulisija, kuivain 
tai vastaava). Anna moottorin jäähtyä ennen sen 
säilytystä suljetussa tilassa. 
 
Koneen käyttö ja hoito 
 

Älä koskaan nosta tai kuljeta konetta, jos sen 
moottori on käynnissä. 
 
Älä pakota liikaa konetta. Käytä oikeaa konetta 
sovellukseesi. Oikea kone suorittaa työn paremmin 
ja turvallisemmin sillä teholla, johon se on suunni-
teltu. 
 

Älä muuta moottorin säädinasetuksia tai käytä 
moottoria ylikierroksilla. Säädin ohjaa moottorin 
suurinta turvallista kierrosnopeutta.  
 
Älä käytä moottoria suurella kierrosnopeudella, jos 
et käytä sitä maantiivistykseen. 
 
Älä laita käsiäsi tai jalkojasi lähelle pyöriviä osia. 
 
Vältä kosketusta kuumaan polttoaineeseen, öljyyn, 
pakokaasuihin ja kuumiin pintoihin. Älä koske 
moottoriin tai äänenvaimentimeen. Osat ovat ää-
rimmäisen kuumia käytön aikana. Ne säilyttävät 
korkean lämpötilansa jonkin aikaa sen jälkeen, kun 
kone on sammutettu. Anna moottorin jäähtyä en-
nen kuin suoritat huoltoa tai teet säätöjä. 
 
Jos konetta käynnistettäessä ilmenee epätavallista 
melua tai tärinää, sammuta moottori välittömästi, 
irrota sytytystulpan johto ja tarkasta häiriön syy. 
Epätavallinen melu tai tärinä on yleensä merkki 
viasta.  
 
Käytä vain valmistajan hyväksymiä lisälaitteita ja 
varusteita. Ohjeen laiminlyönti voi johtaa henkilö-
tapaturmiin.  
 
Huolla konetta huolella. Tarkasta mahdollinen liik-
kuvien osien poikkeama ja liitokset, osien murtu-
mat ja muut kuntotila, joka voi vaikuttaa koneen 
käyttöön. Jos kone on vahingoittunut, se on korjat-
tava ennen käyttöä. Monet onnettomuudet johtuvat 
huonosti huolletusta laitteesta. 
 
Pidä moottori ja äänenvaimennin puhtaana ruohos-
ta, lehdistä, liiallisesta rasvasta hiilikarstasta vä-
hentääksesi palovaaraa. 
 
Älä koskaan valele tai ruiskuta konetta vedellä tai 
muulla nesteellä. Pidä kahvat kuivina, puhtaina ja 
puhtaana jätteistä. Puhdista käyttökädensijat jokai-
sen käytön jälkeen. 
 
Huomioi asianmukaiset jätteenkäsittelylait ja -
määräykset öljylle jne. suojellaksesi ympäristöä. 
 
Säilytä kone poissa lasten ulottuvilta äläkä salli 
konetta tai näitä ohjeita tuntemattoman henkilön 
käyttää konetta. 
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Koneen huolto 
 

Sammuta moottori ja varmista, että kaikki liikkuvat 
osat ovat pysähtyneet ennen koneen puhdistusta, 
tarkastusta tai säätöä. Varmista aina, että mootto-
rin kytkin on asennossa “OFF”. Irrota sytytystulpan 
johto ja pidä johto loitolla sytytys-tulpasta estääk-
sesi tahattoman käynnistyksen. 
 
Anna pätevän huoltohenkilöstön huoltaa koneesi 
käyttäen vain yhtäläisiä varaosia. Tämä varmistaa, 
että koneen turvallisuus on taattu. 
 

Erityisturvallisuusmääräykset 
 
Pidä kätesi, sormesi ja jalkasi kaukana aluslaatas-
ta. Tartu maantiivistäjän kädensijaan lujasti mo-
lemmin käsin. Jos molemmat kädet ovat kiinni 
kädensijassa ja jalkasi ovat loitolla tiivistimen poh-
jasta, ei tiivistimen pohja voi vahingoittaa käsiäsi, 
sormiasi ja jalkojasi. 
 
Käytä konetta aina takaa, älä koskaan ohita konet-
ta edestä tai seiso sen edessä, kun moottori on 
käynnissä. 
 
Älä koskaan sijoita työkaluja tai mitään muita esi-
neitä levytiivistimen alle. 
 
Jos kone osuu vieraaseen esineeseen, pysäytä 
moottori, irrota sytytystulpan johto, tarkasta kone 
läpikotaisin vahinkojen varalta ja korjaa vahingot 
ennen koneen uudelleenkäynnistystä ja käyttöä. 
 

Älä ylikuormita konetta tiivistämällä liian syvään 
yhdellä ajolla tai liian nopealla taajuudella. 
 
Älä koskaan käytä konetta suurella ajonopeudella 
kovilla tai liukkailla pinnoilla. 
 
Noudata erityistä varovaisuutta, kun käytät tai ylität 
sorateitä, jalkakäytäviä tai yleisiä teitä. Pysy koko 
ajan valppaana piilevien vaarojen tai liikenteen 
varalta. Älä kuljeta matkustajia. 
 
Älä koskaan poistu käyttöpaikalta ja jätä maatiivis-
täjää ilman valvontaa, kun moottori on käynnissä. 
 
Sammuta aina moottori, jos maantiivistystyö viiväs-
tyy tai siirryt yhdestä paikasta toiseen. 
 
Pysy kaukana ojien reunoista ja vältä toimintoja, 
jotka voivat aiheuttaa maantiivistimen kaatumisen. 
 
Nouse aina rinteitä varovasti, suoraan ja peruutta-
malla estääksesi maantiivisteen kaatumisen käyt-
täjän päälle. 
 
Pysäköi aina kone lujalle ja tasaiselle pinnalle ja 
sammuta työkalu. 
 
Rajoita käyttötunnit vähentääksesi altistumista 
tärinälle ja pidä ajoittain taukoja minimoidaksesi 
rasitustasi ja lepuuttaaksesi käsiäsi. Vähennä no-
peutta ja voimaa, jos teet toistuvia siirtoja. Yritä 
täyttää kukin päivä myös töillä, jossa käsin pidettä-
vän koneen käyttö ei ole välttämätöntä. 
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 TOIMITUKSEN SISÄLTÖ  
 
Maantiivistäjä toimitetaan osittain kokoonpantuna ja se lähetetään huolellisesti pakatussa pakkauksessa. Kun 
osat ovat poistettu pakkauksesta, sinulla pitäisi olla seuraavat osat: 
 

 
 
1. Maantiivistäjän runko, moottori ja voimansiirto 
2. Kädensija 
3. Käyttäjän käsikirja & Moottorin käsikirja (englanninkielinen) 
4. Varustepussi, sisältäen 
 

 
 
5. Pyöräsarja (saatavilla lisävarusteena, tuotenro. XTP7-2) 
6. Kumimatto (saatavilla lisävarusteena, tuotenro. XTP7-1)  
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 ASENNUS  
 
Noudata alla annettuja asennusohjeita. Maantiivis-
täjän kokoonpano kestää vain muutaman minuutin. 
 
Kädensija 

 
1. Käännä auki kädensija osoitetulla tavalla. 
 
 

 
 
 
 

2. Asenna kädensija osoitetulla tavalla. Varmista 
kädensijan päiden urat kouruihin, jotka sijaitse-
vat moottorin kannatuslevyssä. Sijoita tasolaa-
tat 10 ja sen jälkeen kuusiopultit M10x65 ulko-
puolelta ja kiristä ne lukkomuttereilla M10 sisä-
puolelta. 

 
3. Varmista kaasun säätövipu ylempään kädensi-

jaan tasolaatalla 5 ja pultilla 5x25. 
 
4. Kiinnitä kaasun säätökaapeli kaapelin kiinnitti-

millä. 
 
 
 
 
Pyöräsarja (lisävaruste) 

 
 
Linjaa reiät nivellevyissä ja moottorin kannatus-
tasossa. Liu’uta pultit M10x30 reikien läpi toiselta 
puolelta ja sitten lukkomutterit M10 toiselta puolel-
ta. Kiristä ne. 
 

 

Maantiivistäjä XTP7   7 





  TUNNE MAANTIIVISTÄJÄSI  
 

Ominaisuudet ja ohjaimet 
 

 
 
 
Polttoaineventtiilin käyttö 
 

Polttoaineventtiili avaa ja sulkee linjan polttoai-
nesäiliöstä kaasuttimeen. Polttoaineventtiilin vivun 
täytyy olla asennossa ON, jotta moottori käynnis-
tyisi. Jos moottoria ei käytetä, jätä polttoaineventtii-
lin vipu asentoon OFF estääksesi kaasuttimen 
vuotamisen ja vähentääksesi polttoaineen mahdol-
lisia vuotoja. 
 
Kaasun säätövipu 
 

Kaasun säätövipu säätää moottorin kierros-
nopeutta. Kaasuvivun siirto lisää tai laskee mootto-
rin kierroslukua. 

Moottorin kytkin 
 

Moottorin kytkin käynnistää ja sammuttaa sytytys-
järjestelmän. 
 

Moottorin kytkin täytyy olla asennossa ON, jotta 
moottori käynnistyisi. 
 

Moottorin kytkimen kääntö asentoon OFF sammut-
taa moottorin. 
 
Rikastinvipu 
 

Rikastinvipu avaa ja sulkee rikastinventtiilin kaasut-
timessa. 

Kaasun säätövipu 

 
Ylempi kädensija 

 
Alempi kädensija 

 
Äänenvaimennin 

 
Ilmanpuhdistin 

 
Polttoainesäiliö 

 
Moottori 

 
Hihnan suojus 
 
Epäkesko 
 
Pohjalaatta 
 
Öljyn tyhjennysputki 
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Suljettu -asento rikastaa polttoaineseosta kylmä-
käynnistystä varten. 
 

Auki - asento syöttää oikean polttoaineseoksen 
käyttöä varten käynnistyksen jälkeen ja käynnistet-
täessä lämmintä moottoria. 
 

Joissakin moottorisovelluksissa käytetään mie-
luummin kaukoasennettua rikastimen säätöä, kuin 
moottoriin asennettua rikastinvipua. 
 
Vetokäynnistinkahva 
 

Moottori käynnistyy vetämällä käynnistys-kahvasta. 
Kahva palautuu takaisin automaattisesti. 
 
Öljyn tyhjennysletku 
 

Moottorin käyttö likaantuneella öljyllä voi aiheuttaa 
moottorin ennenaikaista kulumista ja vaurioita. 
Öljyn vaihto säännöllisesti on äärimmäisen tärke-
ää. Joustava öljyletku mahdollistaa öljyn tyhjen-
nyksen asianmukaiseen astiaan. 
 

 
 

Maantiivistimen käyttö 
 
Polttoaineen lisäys 
 

Täytä polttoainesäiliö erillisessä maantiivistäjän 
mukana toimitetussa moottorin ohjekirjassa esite-
tyllä tavalla. 
 

Yksityiskohtaisemmat tiedot moottorin käytöstä ja 
siihen liittyvistä varotoimenpiteistä saat moottorin 
käsikirjasta, joka on erikseen pakattu koneen toimi-
tuksen mukana.  
 

Moottorin käynnistys 
 

1. Siirrä polttoaineventtiili asentoon ON. 
 

2. Käynnistä kylmä moottori siirtämällä rikastinvipu 
asentoon CLOSE. 

 

Käynnistä uudelleen lämmin moottori siirtämällä 
rikastinvipu OPEN - asentoon. 

 

3. Siirrä kaasuvipu pois asennosta SLOW noin 1/3 
asennon FAST suuntaan. 

 

4. Käännä moottorin kytkin asentoon ON. 
 

5. Käytä käynnistintä. 
 
Vetokäynnistys 
 

Vedä käynnistyskahvasta kevyesti, kunnes tunnet 
vastusta, ja kiskaise sitten reippaasti kahvasta. 
Palauta käynnistyskahva pehmeästi.  
 

Jos rikastinvipu on siirretty asentoon CLOSE moot-
torin käynnistämistä varten, siirrä sitä aseittain 
OPEN - asentoon, kun moottori lämpiää. 
 
Käyttö 
 

Kun moottori on lämmennyt, vedä rikastinvivusta 
kiihdyttääksesi moottorin kierroslukua. Levy alkaa 
täristä ja liikkua eteenpäin. 
 

Tarvittavien ajokertojen määrä haluttua 
tiiveystasoa varteni riippuu maaperän 
tyypistä ja sen kosteus-pitoisuudesta. 
Suurin maaperän tiiveys saavutetaan, 
kun havaitaan huomattava takaisku tai 
jos käytetään maaperän testaus-
menetelmiä. Älä käytä konetta äärimmäi-
sen kovilla pinnoilla, kuten betoni. 
 

Jos työskentelet vinolla pinnalla, kiinnitä 
hinausköysi tiivistäjään ja anna avustajan 
auttaa vetämään tiivistäjää ylämäkeen. 

 
Moottorin pysäytys 
 

Pysäytä moottori hätätapauksessa kääntämällä 
yksinkertaisesti moottorin kytkin asentoon OFF. 
Käytä normaaliolosuhteissa seuraavaa menetel-
mää. 
 
Moottorin pysäytys 
 

1. Siirrä kaasuvipu asentoon SLOW. 
 

2. Käännä moottorin kytkin asentoon OFF. 
 

3. Käännä polttoaineventtiilin vipu asentoon OFF. 
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 VIANETSINTÄ  
 

 

Vika 
 

 

Syy 
 

Korjaus 

Moottori ei käynnisty. 

 

1. Sytytystulpan johto on kytkemättä. 
2. Polttoaine on loppunut tai se on 

pilaantunut. 
3. Kaasun säätövipu ei ole käynnis-

tysasennossa. 
4. Kaasu ei ole ON- asennossa. 
5. Tukkeutunut polttoainelinja. 
6. Viallinen sytytystulppa. 
7. Moottori on märkä. 

 

1. Kiinnitä sytytystulpan johto lujasti 
sytytystulppaan. 

2. Täytä puhtaalla, tuoreella bensiinillä.  
3. Siirrä kaasun säätövipu käynnis-

tysasentoon. 
4. Kaasu täytyy asettaa asentoon ”kaa-

su kylmäkäynnistystä varten”. 
5. Puhdista polttoainelinja. 
6. Puhdista ja säädä välys tai vaihda 

uuteen. 
7. Odota muutama minuutti ja käynnistä 

uudelleen, mutta älä käytä ”ryyppyä”. 
 

Moottori käy epäsään-
nöllisesti. 

 

1. Sytytystulpan johto on löysällä. 
2. Kone käy kylmäkäynnistys asen-

nolla CHOKE. 
3. Tukkeutunut polttoainelinja tai 

pilaantunut polttoaine. 
4. Ilma-aukko on tukkeutunut. 
5. Vettä tai likaa polttoaine-

järjestelmässä. 
6. Likainen ilmanpuhdistin. 
 

 

1. Kytke ja kiristä sytytystulpan johto. 
2. Siirrä kaasuvipu asentoon OFF. 
3. Puhdista  polttoainelinja. Täytä säiliö 

puhtaalla, tuoreella bensiinillä. 
4. Puhdista ilma-aukko. 
5. Tyhjennä polttoainesäiliö. Täytä tuo-

reella polttoaineella. 
6. Puhdista tai vaihda puhdistin. 

Moottori ylikuumenee. 

 

1. Moottorin öljyn pinnan taso on 
matala. 

2. Likainen ilmanpuhdistin. 
3. Ilman virtaus on rajoitettu. 
 

 

1. Täytä kampikammio sopivalla öljyllä. 
2. Puhdista ilmanpuhdistin. 
3. Irrota puhallinkotelo ja puhdista se. 
 

 

Moottori ei sammu, kun 
kaasun säätövipu kään-
netään asentoon stop, 
tai moottorin kierrosluku 
ei kasva riittävästi, kun 
kaasun säätövipua sää-
detään. 
 

Jätteet estävät kaasuvivun toiminnan. Puhdista lika ja jätteet. 

 

Tiivistintä on vaikea 
ohjata, kun se tärisee 
(kone hyppii tai pyrkii 
eteenpäin). 
 

Liian suuri moottorin kierrosluku ko-
valla maaperällä. 

Aseta kaasun säädin alemmalle kierros-
luvulle. 
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 RÄJÄYTYSKUVA  
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No. Kuvaus Määrä 
   

1 Kädensija 1 
2 Ylempi kädensija 1 
3 Kaasun säätö 1 
4 Tasovälilevy 5 1 
5 Pultti M5x25 1 
6 Jousi 2 
7 Lukkomutteri M6 2 
8 Pultti M6x40 2 
9 Alempi kädensija 1 

10 Lukkomutteri M10 7 
   

11 Kumiholkki 2 
12 Tasovälilevy 10 10 
13 Pultti M10x65 2 
14 Hihnan suojus 1 
15 Pultti M8x25 8 
16 Varmistusvälilevy 8  

Varmistusvälilevy 8 (29142-087) 
14 
+4 

17 V- hihna 2 
18 Pultti M8x30 1 
19 Kiila B5x35 1 
20 Välilevy 1 

   
21 Keskipakoiskytkin  1 
22 Kaulus 2 
23 Ruuvi M8x16 4 
24 Kannatin 1 
25 Letku 1 
26 Liitin  1 
27 Välilevy 1 
28 Moottori 1 
29 Lukkomutteri M8 8 
30 Välilevy 8 13 

   
31 Pultti M8x35  

Pultti M8x35 (29142-163 & 29155) 
1 

+1 
32 Mutteri 8 

Mutteri 8x 8 (29142-163 & 29155) 
1 

+1 
33 Moottorin kansi 1 
34 Pultti M8x16 

Pultti M8x16 (29142-087) 
1 

+4 
35 Iskunvaimennin 1 
36 Iskunvaimennin 1 
37 Laakerin suojus 1 
38 O-rengas 2 
39 Laakeri 2 
40 Pultti M8 4 

 
 
 

No. Kuvaus Määrä 
   
41 Pistoke M14x1.5 1 
42 Välilevy 14 1 
43 Aluslevy 1 
44 Välilevy 4 
45 Lukkomutteri M10 8 
46 Iskunvaimennin 4 
47 Epäkeskoakseli 1 
48 Tiiviste 30x42x7 1 
49 Laakerin suojus 1 
50 Pultti M8x20 8 

   
51 Hihnapyörä 1 
52 Kiila C6x20 1 
53 Laatoitustyyny 1 
54 Puristinlevy 2 
55 Varmistusvälilevy 10 6 
56 Pultti M10x30 10 
57 Käynnistysnappula M10 2 
58 Kiinnitin, vasen 1 
59 Kiinnitin, oikea 1 
60 Haarasokka 3.2x30 2 

   
61 Tasovälilevy 12 2 
62 Pyörä 2 
63 Pyörän kiinnitin 1 
64 Yhdyslevy 2 
65 Jousi 2 
66 Napa 1 
67 Kytkimen kitkapinta 4 
68 Kuulalaakeri 6006 1 
69 Joustorengas 55 1 
70 Kytkimen hihnapyörä 1 

   
71 Joustorengas 30 1 
72 Välilevy 1 
73 Varmistusvälilevy 1 
74 Pultti 1 
75 Sovituslevy (29142-087) 1 

 

Maantiivistäjä XTP7   15 



 
 

EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS 
 

(Alkuperäinen EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus) 
 

Isojoen Konehalli Oy 
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As 

Suomi 
 

vakuuttaa täten, että 
 

MAANTIIVISTÄJÄ 
malli nro. XTP7 (29142-163) 

 
on konedirektiivin no. 2006/42/EY mukainen. 

 
Tuote täyttää seuraavan standardin vaatimukset: 

EN 500-4/A1:2009 
 

Mikäli tuotteen teknisiä ominaisuuksia tai käyttöominaisuuksia 
muutetaan ilman valmistajan suostumusta, tämä vakuutus lak-

kaa olemasta voimassa. 
 

Kauhajoki 7.03.2013 
Allekirjoitus: 

 
 
 

____________________ 
Harri Altis - Ostopäällikkö 

(valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston) 
 

  
EC-DECLARATION OF CONFORMITY 

 
(Translation of the original EC-declaration of conformity) 

 
Isojoen Konehalli Oy 

Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As 
Finland 

 
herewith declares that 

 
COMPACTOR 

model no. XTP7 (29142-163) 
 

is in conformity with the Machinery Directive no. 2006/42/EC. 
 

The product fulfils the requirements of the following standard: 
EN 500-4/A1:2009 

 
This declaration is not anymore valid if the technical features or 
other features of the tool are changed without manufacturer’s 

permission. 
 

Kauhajoki 7.3.2013 
Signature: 

 
 
 

____________________ 
Harri Altis - Purchase Manager 

(authorized to compile the Technical File) 
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